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XXXV Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 08-09.11.2024

Konkurencja 37 Mężczyzn, 400m dowolny 13 lat i starsi
2024-11-09 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Senior

1. SIERADZKI Kamil 02 AZS AWF Katowice 3:45.60 832
50m: 25.51 25.51 150m: 1:22.69 28.66 250m: 2:20.33 28.74 350m: 3:17.73 28.82

100m: 54.03 28.52 200m: 1:51.59 28.90 300m: 2:48.91 28.58 400m: 3:45.60 27.87

2. HEBEL Maciej 05 AZS AWF Katowice 3:49.25 793
50m: 26.74 26.74 150m: 1:24.37 29.01 250m: 2:22.00 28.87 350m: 3:20.41 29.38

100m: 55.36 28.62 200m: 1:53.13 28.76 300m: 2:51.03 29.03 400m: 3:49.25 28.84

3. FILIPIAK Mikołaj 06 KS BARRAKUDA Gdańsk 3:52.96 756
50m: 26.60 26.60 150m: 1:24.92 29.51 250m: 2:24.07 29.42 350m: 3:24.08 30.03

100m: 55.41 28.81 200m: 1:54.65 29.73 300m: 2:54.05 29.98 400m: 3:52.96 28.88

4. GNACZYŃSKI Michał 07 MKP Szczecin 3:53.81 748
50m: 27.18 27.18 150m: 1:26.69 29.75 250m: 2:26.67 29.87 350m: 3:26.14 29.62

100m: 56.94 29.76 200m: 1:56.80 30.11 300m: 2:56.52 29.85 400m: 3:53.81 27.67

5. STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Szczecin 3:57.33 715
50m: 27.09 27.09 150m: 1:26.60 29.93 250m: 2:27.26 30.14 350m: 3:28.10 30.55

100m: 56.67 29.58 200m: 1:57.12 30.52 300m: 2:57.55 30.29 400m: 3:57.33 29.23

6. FRONCZAK Antoni 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 3:58.61 703
50m: 27.57 27.57 150m: 1:26.94 29.75 250m: 2:27.50 30.52 350m: 3:28.34 30.52

100m: 57.19 29.62 200m: 1:56.98 30.04 300m: 2:57.82 30.32 400m: 3:58.61 30.27

7. KUCHARSKI Paweł 05 AZS AWF Katowice 3:59.31 697
50m: 27.16 27.16 150m: 1:26.73 30.02 250m: 2:27.38 30.43 350m: 3:29.07 30.86

100m: 56.71 29.55 200m: 1:56.95 30.22 300m: 2:58.21 30.83 400m: 3:59.31 30.24

8. OKOŃ Jakub 07 MKS JUVENIA Wrocław 3:59.51 695
50m: 28.08 28.08 150m: 1:28.45 30.26 250m: 2:28.94 29.89 350m: 3:29.35 30.25

100m: 58.19 30.11 200m: 1:59.05 30.60 300m: 2:59.10 30.16 400m: 3:59.51 30.16

9. KRASKA Mateusz 07 KU AZS UMCS Lublin 4:01.05 682
50m: 27.64 27.64 150m: 1:28.12 30.49 250m: 2:29.17 30.52 350m: 3:30.61 30.57

100m: 57.63 29.99 200m: 1:58.65 30.53 300m: 3:00.04 30.87 400m: 4:01.05 30.44

10. DARUL Bartosz 04 MKP Szczecin 4:03.80 659
50m: 28.12 28.12 150m: 1:29.90 31.08 250m: 2:32.13 31.09 350m: 3:34.15 30.85

100m: 58.82 30.70 200m: 2:01.04 31.14 300m: 3:03.30 31.17 400m: 4:03.80 29.65

11. DUDA Kacper 05 AZS AWF Katowice 4:03.91 658
50m: 27.76 27.76 150m: 1:28.61 30.56 250m: 2:31.79 31.93 350m: 3:34.80 30.96

100m: 58.05 30.29 200m: 1:59.86 31.25 300m: 3:03.84 32.05 400m: 4:03.91 29.11

12. KATANA Jakub 07 SIKRET Gliwice 4:04.54 653
50m: 28.78 28.78 150m: 1:32.03 31.66 250m: 2:34.21 30.82 350m: 3:35.14 30.21

100m: 1:00.37 31.59 200m: 2:03.39 31.36 300m: 3:04.93 30.72 400m: 4:04.54 29.40

13. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz07 KU AZS UMCS Lublin 4:05.59 645
50m: 28.22 28.22 150m: 1:30.56 31.53 250m: 2:33.42 31.33 350m: 3:35.91 31.10

100m: 59.03 30.81 200m: 2:02.09 31.53 300m: 3:04.81 31.39 400m: 4:05.59 29.68

14. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 4:05.69 644
50m: 28.64 28.64 150m: 1:29.96 30.68 250m: 2:32.10 31.10 350m: 3:35.12 31.59

100m: 59.28 30.64 200m: 2:01.00 31.04 300m: 3:03.53 31.43 400m: 4:05.69 30.57

15. SIENKIEWICZ Ignacy 05 AZS AWF Warszawa 4:07.94 627
50m: 28.25 28.25 150m: 1:30.60 31.34 250m: 2:33.92 31.83 350m: 3:37.25 31.50

100m: 59.26 31.01 200m: 2:02.09 31.49 300m: 3:05.75 31.83 400m: 4:07.94 30.69

16. WENTLAND Miłosz 07 MKS TRÓJKA Łódź 4:08.45 623
50m: 28.21 28.21 150m: 1:29.95 31.31 250m: 2:34.09 31.99 350m: 3:38.06 32.06

100m: 58.64 30.43 200m: 2:02.10 32.15 300m: 3:06.00 31.91 400m: 4:08.45 30.39
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17. KOZŁOWSKI Igor 05 KU AZS UMCS Lublin 4:08.94 619
50m: 27.52 27.52 150m: 1:29.51 31.31 250m: 2:32.65 31.80 350m: 3:37.18 32.08

100m: 58.20 30.68 200m: 2:00.85 31.34 300m: 3:05.10 32.45 400m: 4:08.94 31.76

18. KOWALIŃSKI Adrian 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:09.83 613
50m: 28.88 28.88 150m: 1:31.39 31.58 250m: 2:35.00 31.73 350m: 3:38.45 31.79

100m: 59.81 30.93 200m: 2:03.27 31.88 300m: 3:06.66 31.66 400m: 4:09.83 31.38

19. WOJCIECHOWSKI Wiktor 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:10.15 610
50m: 27.85 27.85 150m: 1:29.08 31.13 250m: 2:32.82 32.15 350m: 3:37.91 32.89

100m: 57.95 30.10 200m: 2:00.67 31.59 300m: 3:05.02 32.20 400m: 4:10.15 32.24

20. BORKOWSKI Marcel 07 KS NEPTUN Świdnica 4:10.31 609
50m: 28.14 28.14 150m: 1:30.49 31.51 250m: 2:34.47 31.77 350m: 3:39.18 32.49

100m: 58.98 30.84 200m: 2:02.70 32.21 300m: 3:06.69 32.22 400m: 4:10.31 31.13

21. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 4:11.41 601
50m: 29.41 29.41 150m: 1:33.53 32.28 250m: 2:37.90 31.95 350m: 3:41.68 31.81

100m: 1:01.25 31.84 200m: 2:05.95 32.42 300m: 3:09.87 31.97 400m: 4:11.41 29.73

22. WALKOWSKI Bartosz 07 MKS TRÓJKA Łódź 4:11.87 598
50m: 27.60 27.60 150m: 1:30.35 32.09 250m: 2:35.53 32.79 350m: 3:40.75 31.93

100m: 58.26 30.66 200m: 2:02.74 32.39 300m: 3:08.82 33.29 400m: 4:11.87 31.12

23. SELDER Krystian 07 MKS TRÓJKA Łódź 4:12.29 595
50m: 28.41 28.41 150m: 1:31.11 31.88 250m: 2:35.10 31.89 350m: 3:40.24 32.66

100m: 59.23 30.82 200m: 2:03.21 32.10 300m: 3:07.58 32.48 400m: 4:12.29 32.05

24. TOPOLNICKI Maksymilian 06 AZS KU Politechniki Opolskiej 4:13.25 588
50m: 27.80 27.80 150m: 1:31.07 31.96 250m: 2:35.89 32.34 350m: 3:41.58 32.38

100m: 59.11 31.31 200m: 2:03.55 32.48 300m: 3:09.20 33.31 400m: 4:13.25 31.67

25. ULAS Antoni 07 MKS TRÓJKA Łódź 4:13.89 584
50m: 28.20 28.20 150m: 1:32.29 32.38 250m: 2:37.72 32.48 350m: 3:42.01 31.43

100m: 59.91 31.71 200m: 2:05.24 32.95 300m: 3:10.58 32.86 400m: 4:13.89 31.88

26. KONIECZNY Miłosz 07 UKS NIKA Sport Team Kraków 4:15.06 576
50m: 28.18 28.18 150m: 1:32.58 32.66 250m: 2:38.05 32.73 350m: 3:43.70 32.65

100m: 59.92 31.74 200m: 2:05.32 32.74 300m: 3:11.05 33.00 400m: 4:15.06 31.36

27. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 MKS TRÓJKA Łódź 4:15.43 573
50m: 28.71 28.71 150m: 1:33.48 32.55 250m: 2:39.37 33.03 350m: 3:44.79 32.64

100m: 1:00.93 32.22 200m: 2:06.34 32.86 300m: 3:12.15 32.78 400m: 4:15.43 30.64

28. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 4:15.96 570
50m: 28.61 28.61 150m: 1:33.08 32.41 250m: 2:38.92 32.85 350m: 3:44.50 32.83

100m: 1:00.67 32.06 200m: 2:06.07 32.99 300m: 3:11.67 32.75 400m: 4:15.96 31.46

29. BURCZYŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:20.42 541
50m: 28.29 28.29 150m: 1:33.14 32.86 250m: 2:40.33 33.82 350m: 3:48.00 33.99

100m: 1:00.28 31.99 200m: 2:06.51 33.37 300m: 3:14.01 33.68 400m: 4:20.42 32.42

30. OGORZAŁEK Alan 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:21.18 536
50m: 29.21 29.21 150m: 1:34.18 32.89 250m: 2:40.54 33.03 350m: 3:48.99 34.36

100m: 1:01.29 32.08 200m: 2:07.51 33.33 300m: 3:14.63 34.09 400m: 4:21.18 32.19

31. CHMIELEWSKI Franciszek 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:24.02 519
50m: 28.78 28.78 150m: 1:33.64 32.74 250m: 2:41.49 34.11 350m: 3:50.02 34.35

100m: 1:00.90 32.12 200m: 2:07.38 33.74 300m: 3:15.67 34.18 400m: 4:24.02 34.00

32. WIECZOREK Kacper 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 4:24.19 518
50m: 29.66 29.66 150m: 1:35.93 33.49 250m: 2:43.40 33.87 350m: 3:51.05 33.83

100m: 1:02.44 32.78 200m: 2:09.53 33.60 300m: 3:17.22 33.82 400m: 4:24.19 33.14

33. WOJCIECHOWSKI Mateusz 07 KP Totis Viribus Świebodzin 4:24.29 517
50m: 29.25 29.25 150m: 1:35.70 33.70 250m: 2:43.22 33.97 350m: 3:52.11 34.75

100m: 1:02.00 32.75 200m: 2:09.25 33.55 300m: 3:17.36 34.14 400m: 4:24.29 32.18
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34. ŚWISTAK Miłosz 06 UKS FENIKS Dębica 4:24.56 516
50m: 29.49 29.49 150m: 1:34.62 33.16 250m: 2:43.27 34.66 350m: 3:52.60 34.45

100m: 1:01.46 31.97 200m: 2:08.61 33.99 300m: 3:18.15 34.88 400m: 4:24.56 31.96

Junior

1. BLUJ Aleksander 09 UKS GIM 92 Ursynów 3:54.41 742
50m: 27.60 27.60 150m: 1:28.19 30.26 250m: 2:27.83 29.76 350m: 3:26.28 28.51

100m: 57.93 30.33 200m: 1:58.07 29.88 300m: 2:57.77 29.94 400m: 3:54.41 28.13

2. KRAWCZYK Jakub 08 UKS GIM 92 Ursynów 3:59.07 699
50m: 26.70 26.70 150m: 1:26.23 29.87 250m: 2:27.53 30.46 350m: 3:29.44 30.84

100m: 56.36 29.66 200m: 1:57.07 30.84 300m: 2:58.60 31.07 400m: 3:59.07 29.63

3. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 Stow. GREENS Słupno 3:59.20 698
50m: 26.91 26.91 150m: 1:27.49 30.49 250m: 2:27.72 29.50 350m: 3:29.85 31.55

100m: 57.00 30.09 200m: 1:58.22 30.73 300m: 2:58.30 30.58 400m: 3:59.20 29.35

4. WÓJCIK Remigiusz 09 KU AZS UMCS Lublin 3:59.80 693
50m: 27.75 27.75 150m: 1:28.05 30.41 250m: 2:29.43 30.81 350m: 3:31.28 30.85

100m: 57.64 29.89 200m: 1:58.62 30.57 300m: 3:00.43 31.00 400m: 3:59.80 28.52

5. BIEŃKOWSKI Mateusz 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 4:01.08 682
50m: 27.50 27.50 150m: 1:28.43 30.94 250m: 2:30.25 31.24 350m: 3:31.83 30.18

100m: 57.49 29.99 200m: 1:59.01 30.58 300m: 3:01.65 31.40 400m: 4:01.08 29.25

6. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 4:04.77 652
50m: 29.15 29.15 150m: 1:31.66 31.37 250m: 2:34.11 30.67 350m: 3:35.58 30.06

100m: 1:00.29 31.14 200m: 2:03.44 31.78 300m: 3:05.52 31.41 400m: 4:04.77 29.19

7. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 4:05.31 647
50m: 28.66 28.66 150m: 1:32.01 31.55 250m: 2:34.61 30.82 350m: 3:35.88 30.09

100m: 1:00.46 31.80 200m: 2:03.79 31.78 300m: 3:05.79 31.18 400m: 4:05.31 29.43

8. ŻACZEK Hubert 08 KS WISŁA Puławy 4:05.68 644
50m: 28.04 28.04 150m: 1:30.58 31.47 250m: 2:33.65 31.60 350m: 3:36.10 31.27

100m: 59.11 31.07 200m: 2:02.05 31.47 300m: 3:04.83 31.18 400m: 4:05.68 29.58

9. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 4:05.90 643
50m: 28.96 28.96 150m: 1:31.43 31.12 250m: 2:33.73 31.10 350m: 3:36.07 30.76

100m: 1:00.31 31.35 200m: 2:02.63 31.20 300m: 3:05.31 31.58 400m: 4:05.90 29.83

10. NOWACKI Mieszko 09 KU AZS UMCS Lublin 4:06.18 640
50m: 28.67 28.67 150m: 1:30.86 31.29 250m: 2:34.06 31.65 350m: 3:36.44 31.14

100m: 59.57 30.90 200m: 2:02.41 31.55 300m: 3:05.30 31.24 400m: 4:06.18 29.74

11. JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 4:06.22 640
50m: 28.08 28.08 150m: 1:29.19 30.81 250m: 2:32.61 31.67 350m: 3:36.09 31.64

100m: 58.38 30.30 200m: 2:00.94 31.75 300m: 3:04.45 31.84 400m: 4:06.22 30.13

12. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 4:08.01 626
50m: 28.58 28.58 150m: 1:31.19 31.74 250m: 2:34.73 31.54 350m: 3:37.51 31.43

100m: 59.45 30.87 200m: 2:03.19 32.00 300m: 3:06.08 31.35 400m: 4:08.01 30.50

13. OLĘDZKI Daniel 08 UKP POLONIA Warszawa 4:09.67 614
50m: 27.80 27.80 150m: 1:28.84 31.34 250m: 2:33.37 32.44 350m: 3:38.32 32.20

100m: 57.50 29.70 200m: 2:00.93 32.09 300m: 3:06.12 32.75 400m: 4:09.67 31.35

14. PAKUŁA Patryk 08 UKS SHARK Rudna 4:09.72 614
50m: 28.53 28.53 150m: 1:32.03 32.15 250m: 2:35.55 31.69 350m: 3:39.43 31.79

100m: 59.88 31.35 200m: 2:03.86 31.83 300m: 3:07.64 32.09 400m: 4:09.72 30.29

15. TARASEK Igor 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:09.76 613
50m: 27.95 27.95 150m: 1:29.93 31.51 250m: 2:33.96 32.13 350m: 3:38.72 32.32

100m: 58.42 30.47 200m: 2:01.83 31.90 300m: 3:06.40 32.44 400m: 4:09.76 31.04

16. WINKLER Tomas 08 Sport Club Pardubice 4:10.61 607
50m: 27.71 27.71 150m: 1:30.61 31.91 250m: 2:34.47 31.28 350m: 3:39.06 31.88

100m: 58.70 30.99 200m: 2:03.19 32.58 300m: 3:07.18 32.71 400m: 4:10.61 31.55
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17. ŁUBIŃSKI Szymon 08 UKS GIM 92 Ursynów 4:10.89 605
50m: 28.04 28.04 150m: 1:30.27 31.50 250m: 2:34.72 32.19 350m: 3:39.58 32.41

100m: 58.77 30.73 200m: 2:02.53 32.26 300m: 3:07.17 32.45 400m: 4:10.89 31.31

18. TRYDULSKI Wiktor 10 UKS GIM 92 Ursynów 4:11.62 600
50m: 27.51 27.51 150m: 1:30.45 32.08 250m: 2:35.18 31.96 350m: 3:39.27 32.16

100m: 58.37 30.86 200m: 2:03.22 32.77 300m: 3:07.11 31.93 400m: 4:11.62 32.35

19. SMOSZNA Wiktor 08 MKS JUVENIA Wrocław 4:14.50 580
50m: 28.57 28.57 150m: 1:31.37 31.48 250m: 2:35.80 32.41 350m: 3:42.61 33.60

100m: 59.89 31.32 200m: 2:03.39 32.02 300m: 3:09.01 33.21 400m: 4:14.50 31.89

20. TWARÓG Mateusz 08 UKS Krośnicka Przystań 4:14.69 578
50m: 28.86 28.86 150m: 1:32.11 31.82 250m: 2:36.24 32.19 350m: 3:42.56 33.06

100m: 1:00.29 31.43 200m: 2:04.05 31.94 300m: 3:09.50 33.26 400m: 4:14.69 32.13

21. CIESIELSKI Konrad 10 MKS TRÓJKA Łódź 4:15.30 574
50m: 27.65 27.65 150m: 1:29.44 31.43 250m: 2:34.91 33.06 350m: 3:42.57 34.06

100m: 58.01 30.36 200m: 2:01.85 32.41 300m: 3:08.51 33.60 400m: 4:15.30 32.73

22. HALKIEWICZ Maciej 08 UKS OMEGA Olkusz 4:15.35 574
50m: 26.90 26.90 150m: 1:30.45 32.38 250m: 2:36.51 32.81 350m: 3:43.19 33.10

100m: 58.07 31.17 200m: 2:03.70 33.25 300m: 3:10.09 33.58 400m: 4:15.35 32.16

23. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS JEDYNKA Łódź 4:15.53 573
50m: 28.37 28.37 150m: 1:33.88 33.32 250m: 2:40.54 33.11 350m: 3:45.69 32.45

100m: 1:00.56 32.19 200m: 2:07.43 33.55 300m: 3:13.24 32.70 400m: 4:15.53 29.84

24. MIELCAREK Filip 09 TP SKALAR Słupsk 4:15.60 572
50m: 28.85 28.85 150m: 1:33.36 32.64 250m: 2:39.41 33.24 350m: 3:45.21 32.54

100m: 1:00.72 31.87 200m: 2:06.17 32.81 300m: 3:12.67 33.26 400m: 4:15.60 30.39

25. BOBEK Witold 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 4:16.12 569
50m: 28.89 28.89 150m: 1:32.83 32.32 250m: 2:38.88 32.83 350m: 3:44.58 32.90

100m: 1:00.51 31.62 200m: 2:06.05 33.22 300m: 3:11.68 32.80 400m: 4:16.12 31.54

26. STAROŃ Filip 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 4:16.16 568
50m: 28.97 28.97 150m: 1:33.45 32.50 250m: 2:38.56 32.85 350m: 3:44.16 32.73

100m: 1:00.95 31.98 200m: 2:05.71 32.26 300m: 3:11.43 32.87 400m: 4:16.16 32.00

27. WASILEWSKI Mateusz 08 KU AZS UMCS Lublin 4:16.60 565
50m: 28.84 28.84 150m: 1:33.19 32.43 250m: 2:38.38 32.83 350m: 3:44.97 33.34

100m: 1:00.76 31.92 200m: 2:05.55 32.36 300m: 3:11.63 33.25 400m: 4:16.60 31.63

28. CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 4:18.45 553
50m: 30.16 30.16 150m: 1:36.06 33.11 250m: 2:42.47 32.99 350m: 3:48.02 32.66

100m: 1:02.95 32.79 200m: 2:09.48 33.42 300m: 3:15.36 32.89 400m: 4:18.45 30.43

29. BĄK Filip 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 4:19.09 549
50m: 28.45 28.45 150m: 1:33.29 33.22 250m: 2:40.88 34.02 350m: 3:47.58 33.00

100m: 1:00.07 31.62 200m: 2:06.86 33.57 300m: 3:14.58 33.70 400m: 4:19.09 31.51

30. KOSIAREK Mateusz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:19.34 548
50m: 28.94 28.94 150m: 1:34.37 33.17 250m: 2:41.26 33.96 350m: 3:47.51 32.79

100m: 1:01.20 32.26 200m: 2:07.30 32.93 300m: 3:14.72 33.46 400m: 4:19.34 31.83

31. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 4:19.52 547
50m: 29.73 29.73 150m: 1:35.03 32.95 250m: 2:41.95 33.32 350m: 3:48.65 33.16

100m: 1:02.08 32.35 200m: 2:08.63 33.60 300m: 3:15.49 33.54 400m: 4:19.52 30.87

32. CICHOŃ Patryk 09 KS NEPTUN Świdnica 4:21.21 536
50m: 29.57 29.57 150m: 1:34.22 32.59 250m: 2:41.00 33.23 350m: 3:47.89 33.58

100m: 1:01.63 32.06 200m: 2:07.77 33.55 300m: 3:14.31 33.31 400m: 4:21.21 33.32

33. KONOPKO Michał 10 UKS Aqua Team Mikołów 4:21.28 536
50m: 28.72 28.72 150m: 1:34.60 33.54 250m: 2:42.50 33.80 350m: 3:49.85 33.53

100m: 1:01.06 32.34 200m: 2:08.70 34.10 300m: 3:16.32 33.82 400m: 4:21.28 31.43



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Tomasz Bachórz 2024-11-09 14:54 - Strona 5

XXXV Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 08-09.11.2024

Konkurencja 37, Chłopców, 400m dowolny, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

34. DAWIDOWICZ Konrad 10 UKS GIM 92 Ursynów 4:21.62 533
50m: 28.56 28.56 150m: 1:33.12 32.70 250m: 2:40.44 33.64 350m: 3:48.58 33.94

100m: 1:00.42 31.86 200m: 2:06.80 33.68 300m: 3:14.64 34.20 400m: 4:21.62 33.04

35. ROZUMEK Jan 09 Stow. Solne Miasto Wieliczka 4:23.13 524
50m: 29.44 29.44 150m: 1:36.14 33.78 250m: 2:42.97 32.77 350m: 3:50.80 34.29

100m: 1:02.36 32.92 200m: 2:10.20 34.06 300m: 3:16.51 33.54 400m: 4:23.13 32.33

36. LESZCZYŃSKI Filip 08 MKS TRÓJKA Łódź 4:23.74 521
50m: 29.26 29.26 150m: 1:35.27 33.37 250m: 2:43.25 34.10 350m: 3:50.76 33.72

100m: 1:01.90 32.64 200m: 2:09.15 33.88 300m: 3:17.04 33.79 400m: 4:23.74 32.98

37. WIECZOREK Marcel 09 KU AZS UMCS Lublin 4:24.79 515
50m: 29.75 29.75 150m: 1:37.26 34.22 250m: 2:46.21 34.53 350m: 3:52.83 33.00

100m: 1:03.04 33.29 200m: 2:11.68 34.42 300m: 3:19.83 33.62 400m: 4:24.79 31.96

38. DĘBICKI Marcel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:25.06 513
50m: 29.33 29.33 150m: 1:35.71 33.78 250m: 2:43.79 34.14 350m: 3:52.16 33.97

100m: 1:01.93 32.60 200m: 2:09.65 33.94 300m: 3:18.19 34.40 400m: 4:25.06 32.90

39. NADAJ Filip 09 UKS ŻABIANKA Gdańsk 4:26.25 506
50m: 30.29 30.29 150m: 1:36.76 33.36 250m: 2:44.86 33.79 350m: 3:53.70 34.33

100m: 1:03.40 33.11 200m: 2:11.07 34.31 300m: 3:19.37 34.51 400m: 4:26.25 32.55

40. HAVLIK Matej 09 TJ Lokomotiva Trutnov 4:26.54 504
50m: 29.87 29.87 150m: 1:36.28 33.45 250m: 2:44.03 33.73 350m: 3:52.76 34.80

100m: 1:02.83 32.96 200m: 2:10.30 34.02 300m: 3:17.96 33.93 400m: 4:26.54 33.78

41. TOMCZYK Dawid 08 UKS HURAGAN SP 45 Sosnowiec 4:29.25 489
50m: 29.60 29.60 150m: 1:36.03 33.85 250m: 2:45.38 34.67 350m: 3:55.42 35.13

100m: 1:02.18 32.58 200m: 2:10.71 34.68 300m: 3:20.29 34.91 400m: 4:29.25 33.83

42. IGNATENKO Mykola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:29.67 487
50m: 30.70 30.70 150m: 1:39.04 34.25 250m: 2:47.46 34.44 350m: 3:56.13 34.17

100m: 1:04.79 34.09 200m: 2:13.02 33.98 300m: 3:21.96 34.50 400m: 4:29.67 33.54

43. IDZIKOWSKI Filip 10 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 4:30.01 485
50m: 29.63 29.63 150m: 1:37.10 34.40 250m: 2:46.05 34.17 350m: 3:56.14 35.16

100m: 1:02.70 33.07 200m: 2:11.88 34.78 300m: 3:20.98 34.93 400m: 4:30.01 33.87

44. JOSZKO Artur 10 UKS SMS Galicja Kraków 4:30.38 483
50m: 31.06 31.06 150m: 1:39.87 34.76 250m: 2:48.44 33.69 350m: 3:57.21 34.15

100m: 1:05.11 34.05 200m: 2:14.75 34.88 300m: 3:23.06 34.62 400m: 4:30.38 33.17


